
 
 

   c/o Area territoriale di Ricerca di Roma1 

   Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 

   Tel.: +39.06.90672815/454/400 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 

   Web: www.iia.cnr.it - E-mail:  segreteria.direzione@iia.cnr.it                         Pag. 1 di 1 

Provvedimento Graduatoria di merito AR 02/2024 Prot. 56468 DEL 20.02.2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione AR 02/2024 Prot. 56468 del 20.02.2024 per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca professionalizzante da svolgersi presso la Sede Secondaria di Roma c/o MASE 

dell’Istituto sull’Inquinamento Atmosferico del CNR sotto la responsabilità scientifica del dott. 

Marco Strincone; 

 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il provvedimento prot. n. 94119 del 19.03.2024 mediante il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione in argomento; 

VISTI i verbali di riunione della Commissione Verbale n. 1 “Criteri di valutazione dei titoli”, Verbale 

n. 2 “Valutazione titoli”, Verbale n. 3 “Colloquio” con relativa graduatoria di merito; 

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione, 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del procedimento selettivo di cui al bando indicato nelle premesse del 

presente provvedimento. 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria: 

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1 Pellegrini Elisa 83,5/100 

 

Art. 3 – la dott.ssa Elisa Pellegrini è nominata vincitrice  della selezione pubblica per titoli e colloquio 

di cui al bando. 

Art. 4 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche https://www.cnr.it/it/assegni-ricerca (Sezione Bandi). 

 

 

  IL DIRETTORE f.f 

             Ing. Paolo Mazzetti 

https://www.cnr.it/it/assegni-ricerca

		2024-04-17T18:28:55+0200
	Paolo Mazzetti




